
JK[! <BoAoaoA u KaHanusaqnjaD Cy6orr4qa
Vizmiivek 6s Csalornizisi Kommun6lis Kdzv6llalal Szabadka

JKP (Vodov0d i kanalizaciia) Subotica
24000 Subotica. 1@ Laza? NeSiCa 91a. Plts: 100BA8486

Tel.: (024) 55-77.11 . Fax:(024) 55.77.00. e.maii: uprava@vodovodsu.rs

'J Q*rterp
190 90t1
r10 l;laei
1:}ttn! i5ncl

enol: k7l2-tz-L"lo
DANA:OY.o8.1o1-o

Na osnow dlana 55. stav l. tadka 8, dlana 57. i dlana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,14/2015, 6812015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazara NeSiia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljutenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara- Kancelarijski materijal-
partija 2: Stampani obrasci (oznaka 1, naziv iz opSteg rednika nabavki: - kancelarijski materijal -
30192000; Stampani obrasci - 22000000; toner za laserske itampade i telefaks maSine - 30125110-
5, toner za fbtokopir aparate - 30125120-8, patrone sa tonerom - 30125100, oprema za
fotokopiranje - 30121200), broj JN 45l12-2020, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na
osnow koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ug/1-31-2020 dana05.08.2020. godine sa

ponudadem itxoS SranrpA Doo subotica.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 693.690,00 dinara bez PDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavkeje najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

NajviSa ponudena cena: 693.690,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena:693.690,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 693.690,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 693.690,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrSiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 31 .07 .2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 05.08.2020. godine.

Osnovni podaci o ponudadu: effOS SfeltpA DOO, Devdelijska 16 b, Subotica

Ugovor je zakljuden na period od najduZe do godinu dana.



Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:
U skladu sa dlanom 115. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Narudilac usluga moZe nakon
zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke poveiati obim
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe pove6ati maksimalno do 5% od ukupne
vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, pri demu ukupna vrednost poveianja ugovora ne moZe da
bude veia od vrednosti iz dlana l24a Zakona o javnim nabavkama.

JKP "Vodovod i
DIREK

Sugar Gyiirgy,


